
 

 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “PASCOLI – CRISPI” MESSINA 

Via Gran Priorato n. 11 – Via Monsignor D’Arrigo Is.401 n. 18 - 98121 MESSINA 

Telefono e fax: 09047030 / 090360007-  C. Fiscale: 80006860839 – codice univoco IPA: UFNHZ3 
 www.istitutocomprensivopascoli-crispi.edu.it –E Mail – meic87300t@istruzione.it  meic87300t@pec.istruzione.it  

_______________________________________________   

       ____________________________________________________________________________________________  

     codice meccanografico: MEIC87300T – MEMM873032- MEEE873032 – MEAA87304T – MEAA87302Q 

 

        Alle sig.re 

         Bontà Alfonsa 

         Libro de Francesco Rosina 

         Chillè Nina 

 

        Ai membri del Consiglio di Istituto 

        Agli atti 

        Al sito web dell’Istituto 

     

  

Oggetto: Surroga membro di Consiglio di Istituto 

 

 

VISTI         i risultati delle elezioni scolastiche del 19/10/2018 per la nomina del consiglio di  

          Istituto per il triennio scolastico 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 dai quali   

                              risulta che per la componente docenti i primi dei non eletti sono 

                              le sig.re Libro De Francesco Rosina e Bontà Alfonsa e per la componente ATA è  

                              la sig.ra Chillè Nina; 

 

CONSIDERATO che le sig.re Orecchio Rosalba e Vitale Concetta per la componente docenti e la  

        sig.ra Arcodia per la componente ATA sono decadute dalla carica per cessazione 

                             dal servizio; 

 

VISTI         gli artt. 47 commi 3 e 4, e 53 comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

 

VISTI         gli artt. 35 e 38 del D.Lvo 16 aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni  

                             legislative in materia di istruzione) 

 

DECRETA 

 

la nomina delle sig.re Libro De Francesco Rosina e Bontà Alfonsa quali membri del Consiglio di 

istituto per la componente docenti  e della sig.ra Chillè Nina per la componente ATA in sostituzione 

dei membri decaduti. 

          

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angelina Benvegna 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 c. 2 del D.Lgs 39/1993 
 

                                                                                                





Istituto Comprensivo “Pascoli-Crispi “ 
di Messina    
_________________________________                                                                                             
   

       ____________________________________________________________________________________________  

      c/c postale 95095741 – codice meccanografico: MEIC87300T – MEMM873032- MEEE873032 – MEAA87304T – MEAA87302Q 
                                                                                                                                                                              pag.  2  

 


